

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 010/2024 – Processo N° 046/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 046/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 010/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA N° 154 Vargem Grande/Pinheirinho/Barra do Bié/Córrego Fundo para EE Bairro Barra Capacidade Veículo de no mínimo 15 lugares Quantidade - 01 Monitor (X) SIM () NÃO Horário Chegada Destino: 07:00h Saída Destino: 16:00h Distância percorrida Ida e volta: 83Km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	13.944 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,42
Valor Total:	R\$ 75.576,48
Participante Vencedor:	ANDRE L A DE CAMPOS - TRANSPORTES
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.687.943/0001-59
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 75.576,48

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LINHA N° 261 Taboão/Aparição/Aparição Velha/Pontinha/Sertão da Santa Bárbara/Cachoeira para EE B° da Barra Capacidade Veículo de no mínimo 15 lugares Quantidade - 01 Monitor (X) SIM () NÃO Horário Chegada Destino: 07:00h Saída Destino: 16:00h Distância percorrida Ida e volta: 79km Tipo de pavimentação: Terra Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	13.272 Quilometro(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 5,45
Valor Total:	R\$ 72.332,40
Participante Vencedor:	ANDRE L A DE CAMPOS - TRANSPORTES
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	40.687.943/0001-59
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 72.332,40

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LINHA Nº 271 Quilombo/Marmeleiro para EE Geraldo Costa Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares Quantidade - 01 Monitor () SIM (X) NÃO Horário Chegada Destino: 14:15h Saída Destino: 21:15h Distância percorrida Ida e volta: 31Km Tipo de pavimentação: Misto Dias da Semana Segunda a sexta-feira
Quantidade:	5.208 Quilometro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 3,54
Valor Total:	R\$ 18.436,32
Participante Vencedor:	JOSUE FAGUNDES FILHO 01925131840
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.660.317/0001-82
Cidade UF:	Cunha - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.436,32

Cunha - SP, 9 de Abril de 2024 as 11 horas e 38 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha